BAN PHIM CHIA POI ERGO K860

DANH CHO DOANH NGHIEP

BAN PHIM KHONG DAY

Ban phim coéng thai hoc mang tinh khoa hoc, tao ra trai
nghiém gé thw gidn, tw nhién hon, duoc thiét ké dé st
dung thoai mai trong hang gi¢ lién.

LY TUONG CHO

Nhing ngwdi dang trai qua tinh trang khong thodi mai
va nhirng ngudi mudn duy tri sy thodi mai khi lam viéc
nhiéu gio véi may tinh.

CAC LO'iCH CUA SAN PHAM

e Ban phim cé kich thuwéc day dd, khung phim ngan déi
udn lwon

e Tich hgp ban phim s, cac phim mii tén, dén chi béo
khoa chir hoa (cap lock)

e G0 siéu yén tinh

e Tich hop chd géac tay c6 dém 3 I6p

e Tat tiéng micrd’, tinh n&ng dam thoai-thanh-vén ban
(talk-to-text) va cac phim F tuy chinh khac?

e Khong day véi 2 cach dé& két ndi: BDau thu USB Logi
Bolt, Cong nghé Bluetooth® khong day tiét kiem nang
lwong

e Logi Bolt str dung Ché d6 Bao mat 1, Cap d6 Bao mat
4 va dau thu USB Logi Bolt dwgc ghép cap san khi lay
ra khéi hop®

e Chuyén ddi gitra téi da 3 may tinh da ghép cap bang
cac phim Easy-Switch™

e Ghép cap lén t¢i 6 san phadm Logi Bolt v&i 1 du thu
Logi Bolt?

THONG SO KY THUAT
Chirng nhan

Kha nang twong thich
Két n6i khong day
Pham vi khéng day
Thoi gian str dung
Do tin cay

Bao hanh

Pin

Dén chi bao pin

B6 cuc

Kich thwéc ban phim
Sé lwgng phim

Ban phim s6

Go

Chan nghiéng

Céc goc nghiéng

Cac phim dwoc chiéu sang nén
Bén phim Caps Lock
Bén phim Num Lock
Easy-Switch

Logitech Options
Logitech Flow

Trong lwgng san pham
Kich thuwéc san phdm
Tbéng trong lwong kém bao bi
Kich thuwéc bao bi
Tinh bén vitng

Bon vj trong mét thung
Nhiét do Iwu trov

Nhiét d6 hoat dong
Phan mém

Vi tri hwéng dan van hanh
Trién khai hang loat b&i Quan tri vien CNTT

logitech

Toan ciu (danh sach c6 sén theo yéu cau)
Buwgc chirng nhan cdng thai hoc bédi United
States Ergonomics™

Xem bang & phia sau

Logi Bolt, Bluetooth

10 mét

10 triéu 1an nh&n phim

MTTF > 150K gi®

Théi gian Hng héc Trung binh ciia cac bo phan dién

Bao hanh phan cirng 2 ndm

2 pin AAA; 1én t&i 24 thang

Co

Xem bang & phia sau

Kich thuwoc day da

109

C6 /10 phim

Cac phim ¢6 dé nhan hoan hao

Co

0°, -4° va -7°

Khéng

Co

Khéng

C6 /3 kénh

C6 — Ban phim dwgc trang bi Options

C6 - Twong thich voi chudt da bat Flow
1160 g

Rong 233 mm x Dai 456 mm x Cao 48 mm
1600 g

Cao 5,8 cm x Rong 25,1 cm x Dai 49,4 cm
Nhwa mau than chi: 71% vat liéu tai ché hau
tiéu dung*

Bao bi bang gidy: FSC®-certified

4 PK

-5 t6i 45°C

0 t&i 40°C

Logitech Options bao gdm chirc ning Logitech
Flow cho Windows va macOS (tuy chon)

Trén hép QSG (mat bén trong clia hop carton)
Ban cap nhat phan sun thiét bi (DFU); rng dung
Logitech Options
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KHA NANG TWONG THICH
DPau thu USB Logi Bolt
® Windows® 10 tr& I&n
® macOS® 10.14 tré 1én
® Linux®
® Chrome OS™?

logitech

Céng nghé Bluetooth® khéng day Tiét kiem Ning lwong

® Windows 10 tr& 1én
® macOS 10.15 tr& 1én
® Linux®

® Chrome OS?®

® iPadOS® 14 tré Ién
® i0S® 14 tr& 1én
® Android™ 8 tré Ién

Ma phu tung (Part Number)
920-010175
920-010344
920-010345
920-010346
920-010347
920-010349
920-010350
920-010343
920-010348
920-010351
920-010352
920-010354
920-010355
920-010353
920-010356
920-010358
920-010359
920-010357
920-010360

097855166081
097855167699
5099206097063
5099206097070
5099206097087
5099206097100
5099206097117
097855167682
5099206097094
5099206097124
5099206097131
5099206097155
5099206097162
5099206097148
097855167705
097855167729
6920377913892
097855167712
4943765055938

Tiéng Anh My (Qwerty)
Tiéng Bé Dao Nha (Qwerty)
Tiéng Durc (Qwerty)
Tiéng Phap (Azerty)
Tiéng Thuy ST (Qwerty)
Tiéng Y (Qwerty)

Tiéng Tay Ban Nha - Chau Au (Qwerty)
Tiéng Tay Ban Nha - La Tinh (Qwerty)
Hy Lap Béc Au (Qwerty)

Tiéng Anh Anh (Qwerty)

Tiéng Anh Quéc té (Mg)

Tiéng Thd Nhi Ky (Qwerty)
Tiéng A Rap (Qwerty)

Tiéng Nga (Qwerty)

Tiéng Anh MY - Khu virc Chau A Thai Binh Dwong
Tiéng Han
Tiéng Anh My - Trung Quéc
Tiéng Trung - Phoén thé
Tiéng Nhat

Than chi
Than chi
Than chi
Than chi
Than chi
Than chi
Than chi
Than chi
Than chi
Than chi
Than chi
Than chi
Than chi
Than chi
Than chi
Than chi
Than chi
Than chi
Than chi

arON=

Lién hé v&i dai ly wa chudng cua ban hoac truy cap logitech.com/workdesk

Logitech Inc.

7700 Gateway Blvd. Newark
Newark, CA 94560

USA

Yéu ciu phan mém Logitech Options, c6 s&n dé tai vé tai logitech.com/options danh cho Windows va macOS. 'ng dung héi nghj video khéng thé chay nén.
Yéu ciu phan mém Logitech Options, c6 s&n dé tai vé tai logitech.com/options danh cho Windows va macOS.
Cac san pham khang day Logi Bolt s& khdng ghép cap véi cac dau thu USB khac clia Logitech.

Ngoai trlr badng mach in (PCB) bang nhwa va phim cach bang nhya cao su

Cac chlrc ndng co ban cla thiét bj s& dwoc hd tro ma khong can thém trinh didu khién trong Chrome OS va hau hét cac ban phan phéi phé bién cua Linux.

© 2021 Logitech. Logitech, Logi, va logo Logitech la cac nhan hiéu va nhan hiéu da dang
ky cta Logitech Europe S.A. va/hodc cac chi nhanh tai Hoa Ky va céc québc gia khac.
TAt ca cac thuong hiéu khéac la tai san cha chd s& hiru twong ng.



